te tempore, provide ac mature fActum esse secernifur, RORIUMGUAN, tenlzpare confmrio reg'mi- :
rente, HON z'mprovide revecatir et quod Prius in ipsa sui ordinatione suis p.lacuerzt auctoribus
postmedum displicent, effecen contrario subsequente (Micrarelli, Costadoni, Awnales Camal-
dulenses, V, app., col. 128).

i
118. A. Fliche, Ch. Thouzellier, Y. Azais, La cristianitd romana (1198-1274), ed. ita-
fiana a cura di Mariano I’Alagri, Torino 1968, pp- 226, 525.

119. ASP, Diplomatico, part. 3355, e cfr. il testo corrispondente alla nota 108.

120. Quia Richelda et Philippa, quas in monasterio Sancti Stephani recipi er tractari
contra tustitiam mandavistis, vecipi et ractari non possent sine magno scandalp, danno et de-
trimento domine abbatisse, monasterii et conventus Sancti Stephani supradicti cum sint alte-
- rius professionis, alterius religionis et alterins habitus quam sint moniales Sancti Seephani su-
. pradicti et alind faciant officium (ASP, Diplomatico, part. 3355).

101. Brunacci, Codice diplomatico padovano, 111, I, 1977-1978.

102. ASP, Corena, part. 2933, e per la nomina nel 1260 di una nuova badessa cft. :
Deondi Dall'Orologio, Dissersazione settima, p. 78.

103. ASP, Corporazioni soppresse, S. Stefano, 113, c.1.

L21. ftem quin monasterium supradictum est in presenti sic monialibus aggravatum
104. Thidem.

quod vix sufficiunt sibi sue facultates ad predictas moniales sustinendas nec possent in dicte
monasterio comode substentari (fhidem).

122, Cfr. la tabella,
123. ASP, Corona, part. 4158,

105. Cfr. a questo proposito, Grundmann, Moviment religiosi, pp. 152-153, 162.
106G, ASP, Corona, part. 1518.
107. Thidem.

108. Volentes infrascriptis monialibus sancti Benedicti, extra domum sive meonasterinm
commorantibus, temporaliter et spiritualiter, salubriter providere ne vagentur et pecent in op-
probrium totius ordinis memorati ipsas moniales in locum vestrum ad tempus ordinavimus et

124, Dictum menasterium ot haber moniales et monachas et conversas et alias necessa-
vias personds totque gravarum est debitis et gravari instanti oportet praper iminenies expensds
necessarias quod, si plures recuperentiy, non sufficerent facultates nec possent absque pemria
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sserd al monastero di Santa Maria di Porciglia per I'anima propria, per queta dei geni-

£ et eriam pro ¢o quod ipsa cupit et proposuit vivere et mori in babitu religionis ad eccle-
o Sancte Marie de Porcifia (Micarelli, Costadoni, Anrales Camaldulenses, 1, app., col.